PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATORIOS – AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 01/2024.
Aviso de licitação, torna-se público realização do Processo nº: 010/2024, Pregão eletrônico nº: 001/2024, com data de abertura na data 05/03/2024(cinco de março de dois mil e vinte e quatro). Objeto: Contratação de empresas especializadas em prestação de serviços na área de tecnologia da informação para gestão pública de munícipios, por critério de julgamento tipo menor preço global, no portal de www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações pelo e-mail: licitacao@oratorios.mg.gov.br, 31 38769101.

Carlos José de Oliveira
Prefeito Municipal